۳۹. \_\_\_\_\_، حکیم حکیم ترمذی رادتکه، حکیم ترمذی.
۴۰. \_\_\_\_\_، خراز، صدق ابوسعید الخراز، کتاب الصدق، چاپ آربری.
۴۱. \_\_\_\_\_، خرقانی، نورالعلوم ابوالحسن خرقانی، نورالعلوم، چاپ عبدالرؤفیع حقیقت، تهران، ۱۳۵۹.

۴۲. خطیب بغدادی، تاریخ بغداد، ۱ تا ۴۱. قاهره، ۱۳۴۹/۱۹۳۱.
- تاریخ
۴۳. دیلمی، باطنیه محمدبن الحسن الذیلمی، بیان مذهب الباطنیه و بطلانیه، چاپ ر. اشترومان، استانبول - لایپزیک، ۱۹۳۹.
۴۴. دیونوسیوس آریوپاگوسی دروغین، اسماء الهی، چاپ ژاک پل مینی، آباء شناسی یونانی، ۳، ۵۸۵ به بعد.
- آریوپاگوسی
دروغین، اسماء الهی
۴۵. ذهبی، سیر شمس الدین الذهبی، سیر اعلام النبلاء، ۱ تا ۲۳، بیروت، ۱۹۸۳، چاپ سوم.

۸۵. مکاسب، مکاسب... المسائل فی... والمکاسب. چاپ عبدالقادر احمد عطا، قاهره، ۱۹۶۹.
۸۶. مرلان، وحدت روح فیلیپ مرلان، وحدت روح، ۱۹۶۳.
۸۷. مسعودی، مروج ابوالحسن مسعودی، مروج الذهب، ۱ تا ۷، چاپ ش، پلا، بیروت، ۱۹۶۵ تا ۱۹۷۹.
۸۸. مکی، قوت ابوطالب مکی، قوت القلوب، ۱ تا ۴، قاهره، ۱۳۵۱/۱۹۳۲.
۸۹. موسی بارکفا، کتاب موسی بارکفا، کتاب نفس، ترجمه اوسکار براون، فرایبورگ ایم برایسگاو، ۱۸۹۱.
۹۰. مونو، متفکران گی مونو، متفکران مسلمان و مذاهب ایرانی، پاریس، ۱۹۷۴.
۹۱. ناشی، اصول فان اس، بدعت.
۹۲. ناصر خسرو، جامع ناصر خسرو، جامع حکمتین، چاپ ه. کرین و م. معین، تهران-پاریس، ۱۹۵۳.
۹۳. نالینو، فلسفه شرق کارلو آ.